АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                            ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10 декабря   2020 года                 № 25-Р                п. Октябрьский

    О проведении инвентаризации
расчетов.

С целью формирования полной и достоверной информации для составления бухгалтерской отчетности:

1. Провести по состоянию на 01.12.2020г. инвентаризацию расчетов:

-по платежам в бюджеты  (счет бухгалтерского учета (1) 30301000);

-по платежам в бюджеты  (счет бухгалтерского учета (1) 30302000.

2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Ёрина Татьяна Александровна-глава Октябрьского МО.
Члены комиссии:
Тишина Елена Владимировна-глава администрации Октябрьского МО;
Надточий Людмила Анатольевна-специалист 1 категории
администрации Октябрьского МО.

3. Результаты инвентаризации представить на рассмотрение не позднее 11.12.2020 г.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на бухгалтера.

Глава администрации
Октябрьского муниципального образования               Е.В. Тишина

Приложение

Утверждаю
	Глава  Октябрьского МО

	Ёрина Т.А.

	(расшифровка подписи)

	“
	10
	”
	декабря
	2020
	г

	АКТ   №

	о результатах инвентаризации расчетов с поставщиками,
подрядчиками, прочими дебиторами и кредиторами
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0504835

	от “
	10
	”
	декабря
	20
	20 г.
	г.
	Дата

Учреждение
	Совет Октябрьского муниципального образования
	по ОКПО

Комиссия в составе:     Глава Октябрьского МО  Ёрина Т.А., глава администрации
(должность, фамилия, инициалы)
Октябрьского МО Тишина Е.В., специалист 1 категории администрации Октябрьского МО Надточий Л.А.

	 назначенная решением    от          “
	10
	”
	12
	20
	20
	№
	41/93
	        составила настоящий акт

	в том, что по состоянию на
	01

	декабря
	20
	      20г.

была проведена инвентаризация расчетов.

    На основании бухгалтерской отчетности по форме 0504072 от 01.12.20г. установлено следующее:
- по состоянию на 01.12.2020г. на счете130301000 бухгалтерского учета числится кредиторская задолженность на сумму 18567 руб. 00 коп. в т.ч.  задолженность, невостребованная кредиторами, на сумму 18567 руб.00 коп.;
   на счете130302000 бухгалтерского учета числится кредиторская задолженность на сумму 977 руб. 03 коп. в т.ч. с задолженность, невостребованная кредиторами, на сумму 977 руб.03 коп.

    Заключение комиссии: Списать кредиторскую задолженность, невостребованную кредиторами, на сумму 19544 руб.03 коп. Отнести кредиторскую задолженность, невостребованную кредиторами, на забалансовый счет 20 «Задолженность, невостребованная кредиторами ».

	Председатель комиссии
	Глава Октябрьского МО

	Ёрина Т.А.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Члены Комиссии:
	Глава администрации

	Тишина Е.В.

	Специалист 1 категории

	Надточий Л.А.

	      (должность)

	           (подпись)
	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]